
二一　一　∴二lご　‾／∴ ∴‾．1‾∵l　二二二l∴‾＿－

⑤2，500円

幕の内

折詰料理

寿司

＼

」

」

ノ

ノ

（脚つき）

5，000円より

①1，000円　　　　　②1，000円　　　　　③1，500～2，000円　　　④2，500円

二＝＝】‾丁二二

①八角折詰1，500円　　②松花堂折詰2，000円　　③1，500円庭姦＋50冊
＿′

∠亀－′毎

⑤3，000円

④2，000円価飯＋500円）

③五人盛すしにぎり5，500円



レ
ス
ト
ラ
ン
風
味
の

千
石
オ
ー
ド
ブ
ル
セ
ッ
ト
が

豊
か
な
ひ
と
と
き
を

お
届
け
し
ま
す
。

パーティ・メ二ユ1

一・′

4人盛￥6，000より

※ビアグラス別途貸付

※ビール、ウイスキー、日本酒、盛花、テーブルクロスのご注文も承ります。

※ご相談に応じて調理セットさせていただきます。

J′

電話1本でお気軽にご用命ください。

●特別注文の節はご一報次第係員を参上させていただきます。

●ご予算に応じて特別献立のお弁当をご調整申しあげます。

●ご注文数の多少に関わらず、ご指定の日時、場所まで

お届け申しあげます。

●仕入れの都合によりまして多少内容の変更がございますので

あらかじめご了承の程お願い申しあげます。

楽しい集いに“コンパニオン”はいかがですか

～日・祭・無休～

T【L O 6 ・6 5 5 4 ・3 112 一一⊥J讐彗一一一道 【　三軒家　大

仕 出し料理部 ・出張 パーティ 雫 石 　 正　通

泉尾堅 雷 永
し上空 芸 還

商店
大正西東邦食品街ランi l
至神戸 国道43雪線（阪神高速） 至堺

串悪童蕪藁葺慧2禁


